
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170008       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2017-01 EDUC

CONTRATANTE........: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CNPJ 05.854.534/0001-07

CONTRATADA(O).....: FED. DAS COOP. DA AGRI. FAM. DO SUL DO PARA - FECAT CNPJ 
06.003.128/0001-95

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE AGRICULTORES FORMAIS OU INFORMAIS E/OU 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PROVENIENTES DA AGRICULTURA 
FAMILIAR PARA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE PUBLICA NA ZONA URBANA E 
RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA-PA, NO ANO DE 2017.

VALOR TOTAL................: R$ 338.598,47 (trezentos e trinta e oito mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta 
e sete centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 3636.123060003.2.049 Apoio ao Programa 
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 
3.3.90.30.07, no valor de R$ 338.598,47

VIGÊNCIA...................: 01 de Março de 2017 a 29 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de Março de 2017

PRAÇA JOSÉ MARTINS FERREIRA, CENTRO SÃO J. ARAGUAI


		2017-04-13T08:55:21-0300
	Licitação




